АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОСНОВСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» мая 2020г. №21

О внесении изменений в Положение
о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением Администрации Мирненского сельского поселения от 01.09.2019г. №66

В соответствии с ч. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 1 ст. 25 Устава Мирненского сельского поселения, по результатам рассмотрения протеста прокурора Сосновского района Челябинской области от 25.05.2020г. №36-2020 на постановление Администрации Мирненского сельского поселения от 01.09.2019г. №66 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» Администрация Мирненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением Администрации Мирненского сельского поселения от 01.09.2019г. №66 (далее - Положение), следующие изменения:
подпункт 1 пункта 2 Положения изложить в следующей редакции:
«1) на гражданина, претендующего на замещение коррупционно опасной должности муниципальной службы Мирненского сельского поселения, предусмотренной перечнем коррупционно опасных должностей муниципальной службы Мирненского сельского поселения  (далее - гражданин);».
2. Настоящее постановление обнародовать в порядке, предусмотренном Советом депутатов Мирненского сельского поселения, и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Мирненского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мирненского
сельского поселения                                                                    А.Н. Новокрещенов

image1.jpeg